造影剂恒温箱
产品名称 造影剂恒温箱
公司名称 福意联医疗设备
价格 .00/个
规格参数 品牌:北京福意联恒温箱
型号:FYL-YS-150L
公司地址 北京市东城区
联系电话  13911984728
产品详情
造影剂恒温箱
创造一个新兴的民营企业，本着“全员幸福、利益共享”的企业目标，为社会承担责任，
为民众树立幸福意义的先河，让企业的影响力遍布全球各地。“以德敬人、以诚立人”，
将是福意联企业永远遵循和追求的发展宗旨，以承受、勤奋、忍耐，赢得大思想、大境界
、大收获。培养出可延续及持续发展的众多优秀人才，为社会和人民承担使命，确保福意
联企业对社会、对人民做更杰出的贡献。
恒温柜结构紧凑、线条流畅，外观豪华气派。
全风冷翅片式循环设计，确保工作室内吴温度死角，恒温更稳定。
精确的微电脑控制柜温和显示柜温，误差更小，柜内温度一目了然。
采用中空钢化电热亮光条纹铝合金玻璃门，全自动回归门铰设计。
能防雾，进一步增强展示效果，还简约、方便、开启自如。
多功能ABS滑行搁物架任意组合，可根据展示物品任意调整。
采用机组、分体式设计，回温速度快，噪音低，安全、稳定。
柜体内为高级医用PP，抗腐蚀，经久耐用、美观易清洁。
带滚轮及调节脚设计，移动、使用两方便。
聚氨脂整体发泡，高强度、高密度，安全、省电又美观
宽气候带（ST）设计，适用范围广。
商品型号 商品容量 温度范围 外形尺寸 输入电压 功率
FYL-YS-50L 50L 4-38℃ 430*480*510mm AC220V 120W
FYL-YS-100L 100L 480*490*840mm
FYL-YS-138L 138L 540*550*810mm
FYL-YS-150L 150L 2-48℃ 595*570*865mm 100W
FYL-YS-230L 230L 595*590*1215mm 160W
FYL-YS-280L 280L 595*570*1445mm
FYL-YS-310L 310L 595*695*1385mm
FYL-YS-430L 430L 595*680*1805mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)